
ADVENTNÍ ŠTRASBURK - OBERNAI MILANO – ADVENT V ITÁLII
A KLÁŠTER SVATÉ ODILY – POUTNÍ MÍSTO ALSASKA DUOMO – KATEDRÁLA SVĚTLA A FIERA MILANO 2024

A NÁVŠTĚVA VÁNOČNÍCH TRHŮ VE VÍDNI ROMANTIKA RAKOUSKÉHO ADVENTU

NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ TRHY EVROPY VÁNOČNÍ POHÁDKOVÝ SVĚT

Štrasburk – Mont Saint Odile – Obernai  Miláno – Fiera Milano – La Scala

Sarvár – Vídeň Traunsee – Gmunden – zámek Ort – Bad Ischl – Hallstatt – St. Wolfgang – St. Gilgen

Budapešť – bazilika sv. Štěpána – židovská čtvrť Salcburk – Štýr – Linec

FR802-24
2
snídaně
hotel
autokarem

IT805-24
3
snídaně
hotel
letecky

HU814-24
2
polopenze
hotel
autokar

A817-24
1
snídaně
hotel
autokarem

HU816-24
1
snídaně
hotel
autokar

A813-24
1
snídaně
hotel
autokar

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Pojeďte s námi zimní pohádky, do hlavního města Vánoc, alsaského 
Štrasburku! Nejstarší vánoční trh v Evropě a jeden z největších s cca 300 
dřevěnými stánky má víc jak 400letou tradici. Vánoční tradice je v Alsas-
ku silně zakořeněna a i nejmenší vesničky mají své adventní trhy. Kromě 
tradičních vánočních pochoutek – perníků a svařeného vína, ochutnáte 
i místní speciality – bredle, bretzel, foie gras či tarte flambée a alsaské 
sýry např. známý munster a skvělá alsaská vína.

Adventní Miláno, město překypující uměleckými poklady, město majestát-
ní gotické katedrály Duomo, slavné Opery La Scala, fresky Leonarda da 
Vinciho, město kostelů, honosných paláců, labužníků a módy. V průběhu 
zájezdu nasajeme vánoční atmosféru města, shlédneme umělecké pokla-
dy metropole, a budeme mít i jedinečnou příležitost k návštěvě netradič-
ních vánočních trhů řemesel, kterých se účastní více jak 130 zemí světa 
– exotika, zajímaví lidé a dárky z celého světa.

Odpočiňte si v krásných maďarských lázních Sarvár. Město oplývá historií 
a pohostinností a v období před Vánocemi nabízí klid a relaxaci. Užijte 
si příjemné chvíle v moderních lázních, které nabízejí termální koupele 
i wellness procedury. Sarvárská termální sůl obsažená ve vodě pomáhá při 
léčbě kožních onemocnění a poruchách pohybového aparátu. Cestou zpět 
navštívíme Vídeň a nasajeme adventní atmosféru na vánočních trzích, 
které patří dlouhodobě k těm nejkrásnějším v Evropě.

Budapešť – město historie, krásných památek, lázní a v době adventu 
i krásných vánočních trhů, především těch na náměstí Vörösmarty, kde 
každoročně nechybí vánoční koncerty a ukázky lidové tvorby. V centru 
města na nás bude čekat vánoční punč, svařák, typický langoš, trdelníky 
pečené na dřevěném uhlí nebo vrstvený dort s ořechy, mákem a švest-
kami. Prožijte s námi adventní víkend v Budapešti, která byla v minulých 
létech vyhlášena za město nejkrásnějších vánočních trhů Evropy.

Vánočně vyzdobený Salcburk se rozzáří tisíci světel, vůně horkých kaš-
tanů a svařeného vína proniká do všech uliček a zákoutí Starého města. 
Okouzlí nás slavný Ježíškův trh na Rezidenčním a Chrámovém náměs-
tí, který patří k nejkrásnějším v Evropě. Nenecháme si ujít ani vánoční 
trhy u zámku Hellbrunn s mimořádnou atmosférou. Živý obraz vánočního 
pohádkového světa nás čeká ve Štýrsku. Navštívíme malebná historická 
města Štýr s úchvatným starým městem, vánoční atmosférou a Linec.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 2x ubytování v hotelu ve Štrasburku 
– 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 2x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha – Miláno – Praha, letištní taxy a poplatky, kabinové 
zavazadlo dle podmínek letecké společnosti, transfer z/na hotel, 3x ubytování v hotelu*** 
– 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 3x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 2x ubytování v hotelu*** – 2lůž-
kové pokoje s příslušenstvím, 2x polopenzi, hotelové wellness, průvodce CK

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu*** – 2lůž-
kové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu – 2lůžkové 
pokoje s příslušenstvím, 1x snídani formou bufetu, průvodce CK

Termín Cena od Trasa
13.12. – 15.12.2024    6 394 Kč A + Plzeň

Termín Cena od Svoz let.
30.11. – 03.12.2024    18 190 Kč L1

Termín Cena od Trasa
06.12. – 08.12.2024    5 419 Kč A

Termín Cena od Trasa
30.11. – 01.12.2024    3 579 Kč A
07.12. – 08.12.2024 3 579 Kč A

Termín Cena od Trasa
29.11. – 01.12.2024    3 947 Kč A + Č. Budějovice

MAĎARSKO – SARVÁR, ADVENT V TERMÁLNÍCH LÁZNÍCH HALLSTATT A VÁNOCE V SOLNÉ KOMOŘE

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ RAKOUSKO – ADVENTNÍ SALCBURK A ŠTÝR

Užijte si nádherný vánoční čas v romantickém prostředí Solné komory, kde 
na vás čekají vánoční zvyky, vůně čerstvě upečených sušenek, lahodný 
punč, svítící lucerny a tradiční trhy starých řemesel v Hallstattu a Bad 
Ischlu. Nevynecháme ani Wolfgangský advent – tisíce světélek, vysoká 
svítící lucerna uprostřed jezera, tradiční trhy. Připravte se na nezapome-
nutelný zážitek plný kouzla a nostalgie v srdci rakouských Alp, kde každý 
kout dýchá vánočním duchem a tradicemi.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem,1x ubytování v hotelu – 2lůžkové 
pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Termín Cena od Trasa
07.12. – 08.12.2024    4 591 Kč A + Č. Budějovice
14.12. – 15.12.2024    4 591 Kč A + Č. Budějovice

Adventní
zájezdy

2024

cestovní kancelář

SLEVA až 10% 

ZA VČASNÉ PŘIHLÁŠENÍ

do 31. 10. 2024

JARNÍ ZÁJEZDY 2025
Datum odjezdu Kód zájezdu Název

20.02.2025 CZ704-25 ČESKO – ZA VALAŠSKÝMI ŘEMESLY, GASTRONOMIÍ

28.02.2025 SLO652-25 SLOVINSKO – PTUJ, RÁJ ORCHIDEJÍ, WELLNES VIVAT TERME

08.03.2025 ET304-25 EGYPT A TAJEMSTVÍ FARAONŮ

10.03.2025 CL325-25 SRÍ LANKA – ZA KRÁSAMI EXOTICKÉHO OSTROVA

14.03.2025 CZ725-25 JARNÍ MORAVA A MANDLOŇOVÉ SADY – HUSTOPEČE

29.03.2025 VN321-25 VIETNAM A KAMBODŽA

05.04.2025 MA302-25 MAROKO – OKRUH KRÁLOVSKÁ MĚSTA

09.04.2025 NL561-25 HOLANDSKO – ZEMĚ TULIPÁNŮ

17.04.2025 SLO689-25 SLOVINSKO – VELIKONOCE – WELLNESS

17.04.2025 NL557-25 HOLANDSKO – VELIKONOCE A TULIPÁNY

17.04.2025 IT587-25 ITÁLIE – BENÁTKY, PADOVA, ARQUÀ PETRARCA

17.04.2025 HU683-25 MAĎARSKO, RUMUNSKO – VELIKONOCE A "CIBULOVÉ LÁZNĚ"

18.04.2025 HU688-25 TERMÁLNÍ LÁZNĚ MAĎARSKA

18.04.2025 HU691-25 MAĎARSKO – VELIKONOCE V BUDAPEŠTI

18.04.2025 HU517-25 MAĎARSKO – TERMÁLNÍ LÁZNĚ SARVÁR

18.04.2025 TR624-25 TURECKO – ISTANBUL

18.04.2025 E627-25 ŠPANĚLSKO – BARCELONA, METROPOLE KATALÁNSKA

23.04.2025 NL516-25 BELGIE A HOLANDSKO V KVĚTU TULIPÁNŮ

29.04.2025 NL578-25 JARNÍ BENELUX

01.05.2025 NL585-25 POHODOVÉ JARNÍ HOLANDSKO

06.05.2025 NL580-25 HOLANDSKO – ZA TULENI NA OSTROV TEXEL

07.05.2025 SLO684-25 ŠTÝRSKO A JERUZALÉMSKÉ VINOHRADY

08.05.2025 PL713-25 POLSKO – PO STOPÁCH ZAHRADNÍHO GÉNIA PUCKLERA

08.05.2025 SK690-25 BRATISLAVA – VÍDEŇ – BUDAPEŠŤ

08.05.2025 HU687-25 MAĎARSKO – BUDAPEŠŤ – KRÁLOVNA DUNAJE

17.05.2025 PL717-25 POLSKO – KRAKOV, MĚSTO KRÁLŮ

REDOK TRAVEL, s.r.o.
Pod Věží 4, 568 02 Svitavy
e-mail: info@redok.cz
tel.: +420 461 530 663

REDOK TRAVEL, s.r.o. 
Šilingrovo náměstí 3/4, 602 00 Brno
e-mail: brno@redok.cz
tel.: +420 543 213 888

REDOK TRAVEL, s.r.o. 
Milady Horákové 513/17, 170 00 Praha 
e-mail: praha@redok.cz
tel.: +420 224 942 149

Benátky Holandsko Brusel

Více zájezdů na 2025
na www.redok.cz



Platební podmínky – adventní zájezdy 2024

Platební podmínky – zájezdy 2025

Slevy na adventní zájezdy 2024

Slevy na zájezdy 2025

CK REDOK je v případě nákupu zájezdu do 30. 8. 2024 oprávněna požadovat zálohu po zákazníkovi 
ve výši 1 000 Kč/os.
Doplacení zálohy do výše 50 % požadujeme uhradit do 30. 9. 2024 a celková cena zájezdu musí 
být uhrazena do 30 dnů před zahájením zájezdu.

CK REDOK je v případě nákupu zájezdu do 30. 9. 2024 oprávněna požadovat zálohu po zákazníkovi 
ve výši 500 Kč/os. 
CK REDOK je v případě nákupu zájezdu do 31. 1. 2025 oprávněna požadovat zálohu po zákazníkovi 
ve výši 1000 Kč/os. u autobusového zájezdu a  ve výši 2000 Kč/os. u leteckého zájezdu  a zájezdu 
s kombinovanou dopravou.
Doplacení zálohy do výše 50 % požadujeme uhradit do 1. 3. 2025, případně 60 dní  před zahájením 
zájezdu (podle toho, co nastane dříve) a celková cena zájezdu musí být uhrazena v obou případech 
do 30 dnů před zahájením zájezdu.
V případě nákupu zájezdu od 1. 2. 2025 požadujeme uhradit zálohu ve výši 50 % u autobusového 
i leteckého  zájezdu a zájezdu s kombinovanou dopravou. V případě vzniku smluvního vztahu 
v době kratší než 30 dnů před zahájením zájezdu musí být úhrada celkové ceny zájezdu provedena 
v době platnosti rezervace ve výši 100 %.

Všem klientům, kteří si zakoupí adventní zájezd z nabídky zájezdů na rok 2024, bude poskytnuta 
sleva ve výši:
- sleva 10 % do 14. 7. 2024 (max. 1000 Kč/os.)
- sleva 8 % do 15. 9. 2024 (max. 800 Kč/os.)
- sleva 5 % do 31. 10. 2024 (max. 500 Kč/os.)

Slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků.
Slevu lze sčítat pouze se slevami typu BONUS.
Slevu nelze uznat zpětně.

Všem klientům, kteří si zakoupí zájezd z nabídky zájezdů na rok 2025, bude poskytnuta sleva ve výši:
- sleva 8 % do 30. 9. 2024 (max. 1 500 Kč/os.)
- sleva 7 % do 10. 1. 2025 (max. 1 200 Kč/os.)
- sleva 6 % do 2. 2. 2025 (max. 1 000 Kč/os.)
- sleva 4 % do 3. 3. 2025 (max. 600 Kč/os.)

Pokud jste s námi cestovali minimálně 3x, bude vám poskytnuta o 2 % vyšší sleva.
Slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků.
Slevu lze sčítat pouze se slevami typu BONUS.
Slevu nelze uznat zpětně.

BELGICKÉ VÁNOCE ŠPANĚLSKO – ADVENTNÍ BARCELONA
S VŮNÍ ČOKOLÁDY A MISTRY VLÁMSKÉHO UMĚNÍ VÁNOČNÍ METROPOLE KATALÁNSKA

POZNÁNÍ A PŘEDVÁNOČNÍ WELLNESS POBYT STŘEDOVĚKÉ VÁNOCE A LAUF, HRAD KARLA IV.

Antverpy – Gent – Damme – Bruggy – Atomium Barcelona – Boqueria – Sagrada Familia – Parc Güell

Hrad Trakoščan – Krapina – terme Tuhelj – skanzen Stare Selo – Klajnec – Zagreb – Maribor Würzburg – Rothenburg ob der Tauber – Lauf An Der Pegnitz – Hrad Lauf

BE823-24
2
snídaně
hotel
autokarem

E818-24
3
snídaně
hotel
letecky

HR819-24
3
polopenze
hotel
autokarem

D821-24
1
snídaně
hotel
autokarem

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Zážitkový adventní zájezd do Belgie 2024 zve na nezapomenutelnou cestu plnou 
pohádkových okamžiků. Prozkoumejte kouzlo vánočního období v historických 
městech. V Antverpách nás čeká sladká prohlídka v Muzeu čokolády, v Damme 
si prohlédneme Tillovo veselé sousoší, v Bruggách nás čeká středověké historické 
centrum (UNESCO) a v Gentu si užijeme atmosféru úžasně zachovaných cechovních 
domů nebo dominantu města – zvonici Belfort. Ponořte se do bohaté historie, umění 
a chuťových zážitků, které tyto destinace nabízejí. Program zahrnuje také návštěvu 
Rubensova muzea, ochutnávku autentické belgické čokolády, procházky mezi vá-
nočními trhy a objevování historických kostelů v Gentu. Vychutnejte si také vánoční 

projížďku po malebných grachtech v Bruggách. Adventní zá-
jezd slibuje neopakovatelné zážitky pro každého, kdo touží po 
spojení kultury, tradic a vánočního kouzla.

umí narození Ježíška oslavit opravdu pěkně. Poznejte trochu 
jiné adventní trhy a vyražte s námi objevovat vánoční kouzlo 
Barcelony.

Letecký adventní zájezd do katalánské metropole Barcelony v roce 2024. Pokud ne-
hledáte zrovna bíle zasněžené město, vydejte se s námi do předvánoční Barcelony 
a nechte se vtáhnout do historie i současnosti katalánské metropole, poznejte její roz-
ličné tváře a chutě v adventní době. Monumentální Barcelona středověká, Gaudího 
Barcelona secesní, věhlasná Barcelona olympská, adventní trhy na Placa Catalunya, 
La Rambla nebo u Sagrada Familia, vánoční nakupování, tradiční španělské deko-
race, místní cukrovinky, horká čokoláda s churros, adventní výzdoba Gotické čtvrti 
a v neposlední řadě světelná show u Sant Pau. To vše a mnohem víc nás čeká v rámci 
čtyřdenního zájezdu, který je zpestřen katalánskými tradicemi a věřte, že Barcelona 

Adventní Zagreb a pobyt v oblíbených termálních lázních Tuhelj v hotelu 4* s vý-
lety a neomezeným vstupem do vodního světa vč. saunového centra. Vánoční trhy 
v Zagrebu bývají považovány za jedny z nejkrásnějších v Evropě. Město získalo již 
v minulých letech titul „Nejkrásnější a nejlepší vánoční trh“. Vánoční stánky a umě-
lecké dekorace rozprostírající se po celém centru města promění v adventním období 
město v jeden velký vánoční trh. Vůně skořice a svařeného vína vás dovede na Ná-
městí bána Jelačiće s krásně ozdobeným vánočním stromem, ale také do přilehlých 
ulic a náměstí s desítkami stánků, občerstvením a koncertními pódii. Před návště-
vou samotného města budeme relaxovat ve vodním světě termálních lázní Tuhelj, 

Zažijte s námi neopakovatelné kouzlo bavorského adventu. Bez nadsázky, každé město, 
které jsme pro vás vybrali má autentický historický ráz a vytváří idylickou adventní 
atmosféru s duchem starých tradic, zvyků, půvabných vánočních trhů s řemeslnými 
výrobky a vánočními dobrotami. Nabízíme vám tři perly historie a vánoční romantiky. 
Würzburg, který spojuje kouzlo historie s adventní náladou. Ponoříme se do kouzla ma-
lebných uliček Starého města i vánočního trhu před impozantním zámkem Würzburger 
Residenz. Rothenburg ob der Tauber, plný vánočního kouzla. Procházka úzkými ulič-
kami středověkého města, hrázděné domy, tisíce dekorací a ozdob, jedinečná atmo-
sféra jednoho z nejkrásnějších vánočních trhů v Německu. Na závěr kouzelný Lauf 

navštívíme i nejznámější chorvatský hrad Trakoščan, rodinnou 
sýrárnu, místní vyhlášené vinařství, skanzen Staro Selo s rod-
ným domem J. B. Tita aj.

an der Pegnitz, skrytý poklad adventního Německa. Atmosféra 
středověku, hrázděné domy, hrad Lauf vybudovaný císařem 
Karlem IV.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 2x ubytování v hotelu 
3* v Gentu – 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 2x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha – Barcelona – Praha, letištní taxy, 
transfer z/na hotel, kabinové zavazadlo dle podmínek let. společnosti, 3x ubyto-
vání v hotelu – 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 3x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje: dopravu lux. klim. busem, 3x ubytování v hotelu Well Terme Tuhelj 
**** – 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, vstupné do termálního světa Terme 
Tuhelj vč. saunového centra a ranního aquaaerobicu, 3x polopenzi, průvodce CK

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu 
– 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Termín Cena od Trasa
11.12. – 15.12.2024    7 259 Kč A + Plzeň

Termín Cena od Svoz let.
05.12. – 08.12.2024    17 190 Kč L1

Termín Cena od Trasa
27.11. – 01.12.2024    8 455 Kč A

Termín Cena od Trasa

14.12. – 15.12.2024    4 315 Kč A + Plzeň
(Olomouc nelze)

ADVENTNÍ ZAGREB A TERMÁLY TUHELJ BAVORSKO – ADVENTNÍ ROTHENBURG – WÜRZBURG – LAUF

POLSKO – ADVENTNÍ KRAKOV – MĚSTO KRÁLŮ
A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

NIKISZOWIEC, VÁNOČNÍ JARMARK A ZÁMEK MOSZNA

Krakov – Wawel – Wieliczka – Kazimierz

Krakov – Vratislav

Raduň – klášter Rudy – Katowice – Nikiszowiec – zámek Moszna

PL806-24
1
snídaně
hotel
autokarem

PL807-24
1
snídaně
hotel
autokarem

PL812-24
1
snídaně
hotel
autokarem

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Navštívíme dvě z nejkrásnějších měst v Polsku – Krakov a Vratislav, která 
nám nabídnou nejen krásné vánoční dekorace a zvláštní atmosféru, ale 
také mnoho kulturních památek. V adventním období se Krakov promění 
v pohádkové město s mnoha vánočními trhy, kde můžeme ochutnat tra-
diční polské speciality. Vratislav nabízí historickou čtvrť, kde můžeme 
obdivovat gotické kostely a historické budovy. Na vánočních trzích se 
můžeme těšit na řadu tradičních řemesel a místních specialit.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu*** 
– 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Termín Cena od Trasa
07.12. – 08.12.2024    3 119 Kč D

POLSKO – ADVENTNÍ KRAKOV A VRATISLAV

POLSKO – ADVENTNÍ KOUZLO SLEZSKA, KATOWICE

POZNAŇ – ADVENTNÍ VÍKEND V POLSKU
TUMSKÝ OSTROV A ZÁMEK ROGALIN
Rogalin – Poznaň – Tumský ostrov

PL810-24
1
snídaně
hotel
autokarem

Kód zájezdu:
Počet nocí: 

Strava:
Ubytování:

Doprava:

Adventní zájezd do Poznaně, jednoho z nejstarších a největších měst Pol-
ska, nám nabídne tradiční vánoční trhy s množstvím stánků s vánočními 
výrobky, typickým jídlem a to vše v kulise živé hudby a divadelních před-
stavení. Při návštěvě Poznaně nevynecháme impozantní historické jádro 
– Staré město, Tumský ostrov s katedrálou sv. Petra a Pavla a vyhlášená 
adventní muzea. Poznaň je v adventním období skvělým místem k návště-
vě s množstvím památek a tradičních vánočních akcí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu*** v Pozna-
ni – 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Za vánočním kouzlem do adventního Krakova, jednoho z nejkrásnějších 
evropských měst na řece Visle, renesančního skvostu a města legend, na 
jehož podobě se podíleli renomovaní umělci a architekti z Itálie a Nizoze-
mí, historické domy a paláce, proslulý městský trh Sukennica, pohádkové 
betlémy, obchody, stánky s místními specialitami, příjemné kavárny a ná-
vštěva Solného dolu Wieliczka. Užijeme si atmosféru největších vánočních 
trhů na hlavním krakovském náměstí – Rynek Główny.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu*** – 2lůž-
kové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani formou bufetu, průvodce CK

Termín od Cena od Trasa
30.11. – 01.12.2024    3 082 Kč D
14.12. – 15.12.2024    3 082 Kč D

Naše cesta začne na zámku Raduň, kde si prohlédneme honosně zdobe-
né sídlo aristokratické rodiny. V Polsku navštívíme barokní klášter Rudy. 
Historický skvost nás okouzlí architekturou a klidnou atmosférou. Dále 
zamíříme do města Katowice s prohlídkou čtvrti Nikiszowiec, atmosféra 
minulých dob zde vytváří jedinečný genius loci. Návštěvu Katowic umocní 
vánoční jarmark plný tradičních pochoutek a řemeslných výrobků. V sa-
mém závěru zámek Moszna, perla slezského regionu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným busem, 1x ubytování v hotelu**** v Ka-
towicích – 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Termín Cena od Trasa
07.12. – 08.12.2024    3 266 Kč D

Termín Cena od Trasa

14.12. – 15.12.2024    3 211 Kč A + Trutnov
(Olomouc nelze) 


